Magyar—szerb összeköttetések oklevéltára. 7 
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1435 

optimam exhibebit fraternitatis et amicitie complacentiam. 
Datum in Ácasthow die secundo mensis Junii, anno etc 

jún. 2. XXXV0-

Georgius dei gratia Rascie 
despotus et dominus Albanie. 

Kívül: Magnifico potentique domino Mathius de Palocz 
regni Hungarie palatino domino et fratri ac fautori nostro 
carissimo et honorando. 

Eredeti, papíron, zárlatán papirfölzetű pecséttel, M. N.M.Kállay cs. lt. 

CLXXIV. 

H. n., 1435. jún. 16. 

Zsigmond király sógorának, Ciliéi Hermann gróf szlavóniai bánnak hű 
szolgálatai fejében Zagoria és Varasd megyékben Korpona, Lobos, Oztercz, 
Belecz, Trakenstayn, Lepoglowa, Kozthel, Chosar, Verbowecz, Vinicze 
várakat, Varasd városát, Kammenycza és Tarnowez birtokokat összes 

tartozékaikkal együtt adományozza. 

Erdemeiről az oklevél a következőkép emlékezik meg: 
„. . . inter ceteros igitur nobis et sacre corone fideles, 

in personam spectabilis et magnifici Hermanni comitis Cilié 
regnique nostri Sclavonie bani, soceri nostri carissimi, filii 
videlicet olym Hermanni similiter Cilié comitis dilecti et 
fidelis nostri, oculos considerationis nostre convertentes, 
de strenuis eiusdem et progenitoris necnon fratris suo-
rum actibus, quedam per presentes sub epilogo duximus 
declaranda, principaliter siquidem idem comes Hermannus 
pater seu genitor eiusdem comitis Hermanni dum vixit in 
humanis primitus et primarie condam excelso principi do-
mino Lodovico dicti regni Hungarie regi precaro patri et 
socero, demum vero serenissimis principibus dominabus 
Elizabeth matri et Marie consorti nostris carissimis felicium 
recordationum dictorum regnorum reginis, usque exter-
minium vite eorundem ad laudem exaltationemque et co-
modum sacre corone regni Hungarie fidelissima prestare et 
exhibere non cessavit, genera obsequiorum demum vero 
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nobis sacro dyademate dicti regni Hungarie Christo amini-
culante feliciter insignitis, nos valido nostro moto exercitu 
unacum nostris et dicti regni nostri fidelibus egregio etiam 
ac spectabili viro condam Wilhelmo fratre scilicet pretaxati 
comitis Hermanni patruele in et ad huiusmodi nostram 
validam expeditionem cum vexillo et gentibus suis armi-
geris et ad nostra obsequia gratanter veniente, versus reg-
num Rascie castrametati, magnaque potentia Bayzath Tur-
corum imperatoris prope Kewe ultra Danubium nos nostros-
que fideles sequaces armigeros, insidiose prestolante, sed 
huiusmodi potentia Turcorum eorundem ante faciem nostri 
exercitus terga vertente, versus Castrum Izzdril appellatum 
intra ambitum dicti regni Rascie habitum, regno ulterius in 
eodem progrediendo devastationesque et incendia magna 
committendo, prefatus condam Wilhelmus nostro lateri sem-
per adherendo, uti athleta dei, fidelissimos nobis et sacro 
nostro dyademati et gratissimos exhibuit famulatus, in quibus 
nimia preventus egritudine ad propria rediens vitam finivit 
temporalem. Denique etiam digne et merito de eiusdem 
comitis Hermanni nunc superstitis, soceri scilicet nostri 
carissimi, fidelissimis obsequiis, virtuosis gestis et suis acti-
bus strenuis ad memóriám futurorum aliqua duximus 
patescenda. Nam dum nos anno et tempore uti prediximus, 
iam retrolapsis, Christi nomine invocato ritum regnicolarum 
salutiferum incitando, gentibus armigeris, de diversorum 
ceterorum et nostri regnorum climatibus procere ingentisque 
quantitatis militibus et gentibus armigeris feliciter agregatis, 
pre ceteris nostris fidelibus primatibus eodem spectabili et 
magnifico comite Hermanno socero nostro cum vexillo suo 
valido armigerorum prepollente cetu laudabiliter suffulto, et 
una nobiscum personaliter progrediente addictorum Turcorum 
et Bayzath imperatoris eorundem sevitiam comprimendam 
et elidendam ad climata dicti regni nostri Bulgarie, ubi ipso-
rum Bayzath imperátor et Turcorum ceterorumque scis-
maticorum grandis cetus pullulabat, castra metati fuissemus, 
et Bydinio civitate fortissima, necnon Strachimerio eiusdem 
imperatoris nostre ditioni votive subiugatis, abhincque eminus 
egrediendo et castro Oriho nuncupate per Turcos retento,